
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

21.01.2026                                         м. Лебедин                                               № 26 

  

Про надання дозволу на 

використання дров 

 

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» частини першої статті 30, частиною 

першою статті 52, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши лист комунального підприємства 

«Комбінат благоустрою виконавчого комітету Лебединської міської ради» від 

12.01.2026 № 4, виконавчий комітет Лебединської міської ради в и р і ш и в: 

1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Комбінат благоустрою 

виконавчого комітету Лебединської міської ради» на використання дров у 

кількості 50 куб. метрів (зрізка аварійних дерев) для опалення адміністративних 

та виробничих приміщень цього ж підприємства. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

міського голови Зікєєву О.В. 

 

 

Тимчасово виконуючий обов’язки 

міського голови  Ольга ЗІКЄЄВА 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету Сергій ПОДОЛЬКО   

 

 

 

 

 


